
ZARZĄDZENIE NR 0050/6/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz § 4 uchwały Nr XXXVII/191/2010 Rady Gminy 
Bojszowy z dnia 29 września 2010 roku w sprawie określenia sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi organizacjami 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza 

§ 1. Przedłożyć do konsultacji projekty uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie: 
a) określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc w postaci posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych poniesionych przez gminę w związku 
z realizacją uchwały Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023; 

b) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia świadczenia 
pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności w związku 
z realizacją wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023. 
§ 2. Projekty uchwały zostały umieszczone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Bojszowy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w zakładkach: „ Konsultacje 
społeczne " i „ Tablica Ogłoszeń ”. 

§ 3. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 05.01.2023 r. i kończą w dniu 
11.01.2023 r.  

§ 4. Uprawnione podmioty mogą zgłaszać pisemne opinie na wzorach formularzy, 
który stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178E867A-AEE1-4C47-AAEF-1DF1903DC759. Podpisany Strona 1



Formularz zgłaszania opinii do projektu Uchwały Rady Gminy Bojszowy 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc w postaci 
posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych poniesionych przez gminę w związku z realizacją 
uchwały Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019–2023 

Nazwa podmiotu spełniającego warunki art. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późń. zm.): 

 

1. Uwagi do projektu: 

 

2. Propozycje rozwiązań 

 

Podpis/y osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/6/2023
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178E867A-AEE1-4C47-AAEF-1DF1903DC759. Podpisany Strona 1



Formularz zgłaszania opinii do projektu Uchwały Rady Gminy Bojszowy 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
udzielenia świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności w związku z realizacją wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Nazwa podmiotu spełniającego warunki art. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późń. zm.): 

 

1. Uwagi do projektu: 

 

2. Propozycje rozwiązań 

 

Podpis/y osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/6/2023
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178E867A-AEE1-4C47-AAEF-1DF1903DC759. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc w postaci posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych poniesionych 

przez gminę w związku z realizacją uchwały Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 8 ust.1, art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14, 
art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019–2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007 ze zm.) 

Rada Gminy Bojszowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstąpić od żądania zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
w postaci posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 
poniesionych przez gminę w związku z realizacją uchwały Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019–2023, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, 
dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza wysokości 200% kryterium 
dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/21/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 21 stycznia 
2019 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc w postaci posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych poniesionych przez gminę 
w związku z realizacją uchwały Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2B7C92-2DCE-4D9F-BEFE-F32129C893BD. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178E867A-AEE1-4C47-AAEF-1DF1903DC759. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
udzielenia świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności w związku z realizacją wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) 
w związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 
2023 (M.P. z 2018 r., poz.1007 ze zm.) 

Rada Gminy Bojszowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, dla celów przyznania pomocy w formie 
świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla 
osób lub rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019 – 2023. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/13/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 10 grudnia 
2018 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia 
świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 
w związku z realizacją wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6BEAF2-BA2F-4658-B5BC-04A12C77BAF6. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178E867A-AEE1-4C47-AAEF-1DF1903DC759. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


